Visitavit pixidem parvam argenteam deauratam pede elevatam, quam pro loci qualitate tolerandam decrevit.

Interrogatus Parochus an continuo ardeat lampas, et cuius sumptibus, et quis subministrat candelas, et cereos, de delatione S.mi Sacram.ti, an semper particulae conservatae in pixide, et quomodo renoventur. Respondit continuo collucere lampadem et subministrari candelas et cereos ab universitate dicti oppidi et sanct.mum Sacram.tum qua potest maiori veneratione deferri cum facibus, particulas octavo quoque die renovari, et admodum tres particulas in pixide continuo retineri conservatas.

Ill.mus Dnus ipsum monuit ut praesto sit infirmis eisque succurrat, et numquam in infirmitatibus eorum ipsos deserat, sed semper spiritualibus eorum adiuvet.

Visitavit ipsum altare maius, quod omnibus necessariis ad sacrum peragendum ornatum invenit, et consecratum non est, sed celebratur in ara portabili.

Interrogatus Parochus an sint onera dicto altari legata respondit nullum... sed celebrari in eo quotidie mane missam per ipsum... per D. Joannem Mariam Spinellum de Turo conductos a...dicti Casalis pro constituto salario ducatorum quinquaginta, quorum alter ipsorum medietatem exigit.

Ill.m Dns. monuit etiam dictum Dmum. Joannem Mariam ut in omnibus ecclesiae servitiis dicto Parocho praesto sit ipsumque coadiuvet.

Deinde Confirmationis sacramentum in eodem altare ministravit.

Visitavit postea fontem baptismalem rotundum elevatum et lignea desuper aposita occlusionem mag. sera, et clave munitam. Visitavit et vasculum pro abluendis infantibus in dicto oppido tolerandum.

Visitavi vasculum stamineum pro oleo sancto infirmorum.

Et interrogatur ipse Parochus an conservet librum baptizatorum impositum...".